

评标结果公示

进场交易编号：GC530900202400332001001

招标人	永德县农业农村局			联系人及电话	穆永富/13759321179	
项目名称	永德县 2024 年高标准农田建设项目			行业主管部门	永德县农业农村局	
招标代理机构	临沧贤亚工程有限责任公司			联系人及电话	刘云蜀/19188302156	
招标备案编号	GC530900202400332001001			招标方式	公开■ 邀请□	
招标类别	■施工 □监理 □设计 □勘察 □设备 □材料 □其他					
评标办法	综合评估法		开标地点	永德县公共资源交易中心		详见招标文件
招标方式	公开招标		投资估算	总投资 1650 万元		投标人数量 15
拟中标人	云南宇洲建筑工程有限公司	联系人及电话	何旭/17787160927	中标价 (元)	14882095.85	质量承诺 工程施工质量符合设计要求，达到国家现行有关施工质量验收规范要求并达到合格标准，符合国家及行业颁布的现行相关质量验收标准
■工期 □交货期 □监理期限 □设计/勘察期限					90 日历天	
公示时间	2024 年 10 月 11 日至 2024 年 10 月 14 日（公示期至少为 3 个工作日）					
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号		投标报价（元）	工期 得分（票）
第一中标候选人	云南宇洲建筑工程有限公司	阿华	二级/云 2532019202109666		14882095.85	90 日历天 91.38
第二中标候选人	云南茂凯建筑工程有限公司	王先楚	二级/云 2532022202309342		14906611.90	90 日历天 89.45
第三中标候选人	云南凯源建设工程有限公司	李阳	二级/云 2532018202123626		14924976.61	90 日历天 88.62
否决(废标)情况:						
被否决(废标)投标人名称		否决(废标)原因				
临沧中豪建设工程有限公司		未按招标文件要求提交投标保证金				
招标人审核意见		同意发布。 <div>审核人: 穆永富 2024 年 10 月 11 日</div>				
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。						

